



## Orloff Detail A/S

Tarupvej 53  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 21863874

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2022

---

**Kurt Henning Keilberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53

5210 Odense NV

CVR-nr.: 21863874

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Herman Zinck, formand

Torben Orloff Lauridsen

Mogens Riisager Jørgensen

## Direktion

Henrik Østergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel fra butikken Din Tøjmand i Tarup Centeret, samt via e-handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.559 t.kr mod 3.501 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr mod 350 t.kr sidste år. Resultatet er konsekvensen af et meget atypisk år med coronanedlukning i næsten hele 1. kvartal, jubilæumsfejring i efteråret og meget stigende coronasmittetal sidst på året med færre kunder til følge.

Resultatet er tilfredsstillende i lyset af COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Det høje corona smittetal er fortsat ind i januar og februar med mindre omsætning til følge. Fra marts har omsætningen nærmet sig det budgetterede.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.559.148</b>	<b>3.501.482</b>
Personaleomkostninger	2	(2.445.444)	(3.073.371)
Af- og nedskrivninger		(46.033)	(50.166)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.067.671</b>	<b>377.945</b>
Andre finansielle indtægter	3	125.373	122.384
Andre finansielle omkostninger	4	(25.637)	(51.319)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.167.407</b>	<b>449.010</b>
Skat af årets resultat	5	(257.440)	(99.253)
<b>Årets resultat</b>		<b>909.967</b>	<b>349.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		409.967	349.757
<b>Resultatdisponering</b>		<b>909.967</b>	<b>349.757</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.111
Indretning af lejede lokaler		75.237	98.759
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>75.237</b>	<b>107.870</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.000	55.000
Deposita		108.000	108.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>163.000</b>	<b>163.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>238.237</b>	<b>270.870</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.697.206	2.616.579
Forudbetalinger for varer		51.367	25.917
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.748.573</b>	<b>2.642.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.272	79.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.498	32.098
Udskudt skat		22.644	24.164
Andre tilgodehavender		202.683	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	85.295
<b>Tilgodehavender</b>		<b>564.097</b>	<b>321.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.715.572</b>	<b>3.448.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.028.242</b>	<b>6.412.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.266.479</b>	<b>6.683.170</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført overskud eller underskud		2.690.987	2.281.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.400.987</b>	<b>3.491.020</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		404.675	406.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.664.186	692.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.113	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		255.920	0
Anden gæld		1.249.598	2.093.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.865.492</b>	<b>3.192.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.865.492</b>	<b>3.192.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.266.479</b>	<b>6.683.170</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.210.000	2.281.020	0	3.491.020
Årets resultat	0	409.967	500.000	909.967
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.210.000</b>	<b>2.690.987</b>	<b>500.000</b>	<b>4.400.987</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår i år 379 t.kr. og sidste år 642 t.kr. vedrørende modtaget COVID-19 kompensation.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.023.475	2.618.984
Pensioner	323.412	322.790
Andre omkostninger til social sikring	68.644	75.813
Andre personaleomkostninger	29.913	55.784
	<b>2.445.444</b>	<b>3.073.371</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
Renteindtægter i øvrigt	124.173	122.384
	<b>125.373</b>	<b>122.384</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.500	21.200
Renteomkostninger i øvrigt	24.137	30.119
	<b>25.637</b>	<b>51.319</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	255.920	0
Ændring af udskudt skat	1.520	216.049
Refusion i sambeskatning	0	(116.796)
	<b>257.440</b>	<b>99.253</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.374.271	786.499
Tilgange	0	13.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.374.271</b>	<b>799.899</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.365.160)	(687.740)
Årets afskrivninger	(9.111)	(36.922)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.374.271)</b>	<b>(724.662)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>75.237</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	561.479	560.394

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Orloff Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstituttet stillet garanti vedrørende husleje på 135 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Indkøbsforeningen af 1964 AMBA er der stillet virksomhedspant nom. 800 t.kr. med pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.749 t.kr.
